çalışıldığında ve farklı istatistiki analiz yöntemleri kullanıldığında farklı sonuçlara ulaşmak 

mümkün olabilir. Bu nedenle araştırmamız kullanılan ölçek ve istatistiki analiz yöntemi ile 

sınırlıdır.  

Araştırmada seçilen örneklem grubundan kaynaklanan sınırlılıklar mevcuttur. 

Araştırma Malatya ilinde bulunan 20-65 yaş arasındaki 701 (yedi yüz bir) kadına 

uygulanmıştır. Anket soruları farklı bir örneklem grubuna uygulandığında farklı sonuçlara 

ulaşmak mümkün olabilir. 

Araştırma kesitsel tanımlayıcı ve ilişkisel bir araştırmadır. Yani ulaşılan bulgular 

belirli zaman dilimini kapsamaktadır.

[...]

Sosyo- Demografik Değişkenler   

1.8. Evren Ve Örneklem 

Araştırmanın evrenini Malatya ilinde yaşayan 18-65 yaş aralığındaki kadınlar 

oluşturmaktadır. Araştırmanın örneklemini ise evrenden tesadüfi olarak seçilen701 (yedi 

yüz bir) gönüllü kadın oluşturmaktadır.  

1.9.Araştırmada Kullanılan Bilgi Toplama Ve Ölçme Araçları 

Yaptığımız araştırmada Kişisel Bilgi Formu ve dört ayrı ölçek formu kullanmış 

bulunmaktayız. Kişisel Bilgi Formunda sosyo-demografik ve kültürel faktörlere,